
Raseinių rajono savivaldybės

                                  tarybos 2020 m. kovo  d.

                                sprendimo Nr.

                                 priedas

KLASIŲ (GRUPIŲ) SKAIČIUS IR MOKINIŲ (VAIKŲ) SKAIČIUS  RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO

UGDYMO IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOSE

2020-2021 MOKSLO METAIS
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Klasių skaičius/mokinių skaičius  klasėse pagal
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Ariogalo

s 

gimnazij

a

1 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 27

Mokinių 

(vaikų) 
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0
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to Jono 

Žemaiči

o 

gimnazij

5 4 5 4 18



2
a
Mokinių 

(vaikų) 

sk.

1

2

6

12

0

1

2

6

110 482

Preziden

to Jono 

Žemaiči

o 

gimnazij

a 

(suaugus

iųjų 

klasės)

0 1 0 1 2

Mokinių 

(vaikų) 

sk.

6 6 4 9 25

3

.

Viduklės

Simono 

Staneviči

aus 

gimnazij

a

2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 21

Mokinių 

(vaikų) 

sk.

28 2
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31 3

8
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21 375

Viduklės

Simono 

Staneviči

aus 

gimnazij

os 

ikimoky

klinio 

ugdymo 

skyrius

4 0 4

Vaikų sk. 74 74
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gimnazij

2 1
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Mokinių 

(vaikų) 

sk.

24 14 38
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s 
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1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13
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.
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ių 
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o
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a

1 1
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+
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G)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
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19 19
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a

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
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6

1

5

1

5

1

7

2

0

1

9

23 2

6

22 1
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Girkalni

o 

pagrindi

nė

mokykla

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Mokinių 

(vaikų) 

sk.

33 12 1

1

1

3

1

1

1

1

1

3

1

1

1

5

13 1

6
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Raseinių 

Šaltinio 

progimn

1 4 4 4 3 3 3 3 3 28
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Mokinių 

(vaikų) 

sk.

20 8

4

8

6

7

7

7

6

7

6
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3

8

2

70 654

9

.

Raseinių 

Viktoro 

Petkaus 

pagrindi

nė

 mokykla

2 3 3 3 3 3 3 3 3 0 1 27

Mokinių 

(vaikų) 

sk.

40 6

0

5

7

6

0

5

9
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2
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8

7

4

65 0 18 583

1

0

.

Ariogalo

s 

lopšelis-

darželis 

9 2 11

Vaikų sk. 14

1

37 178

1

1

.

Raseinių 

lopšelis-

darželis 

„Liepaitė

“

12 2 14

Vaikų sk. 23

0

40 270

1

2

.

Raseinių 

lopšelis-

darželis 

„Saulutė

“

14 3 17

Vaikų sk. 26

0

60 320

1

3

.

Raseinių 

specialio

ji 

mokykla

0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 7

J(2-3-4 - lavinamoji) J(6-7-8 lavinamoji) J(9-10-



5
J(3-4 -specialioji) J(5-6-7 -specialioji) specialioj

i)

Mokinių 

(vaikų) 

sk.

0 1 3 6 2 3 5 5 6 7 38

Socialinių

įgūdžių 

klasė

I mokymo

metai

II mokymo

metai

III mokymo

metai

1 1 0 2
Mokinių 

(vaikų) 

sk.

9 3
J(I-II-III mokymo

metai)

2 14

Žymėjimai: J - jungtinė klasė (skliausteliuose nurodoma kurios klasės  jungiamos);

                   J (IU+PUG)– jungtinė ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo grupė;

                    IU - ikimokyklinio ugdymo grupė;

                    PUG - priešmokyklinio ugdymo grupė.

_______________________




